
 
1 

 

Zápis č. 02/2023 
ze zasedání osadního výboru Hrachovec konaného dne 8.2.2023 

 

 

Místo konání: KD Hrachovec zasedací místnost hasičárna 

 

Přítomni: Vaigl Radek, Vašica Petr, Došková Martina, Vaigl Martin, Konvičná Radka 

                   Kovářová Dagmar, Mocek Jakub 

Omluveni:  

 

Hosté: - Nachtmann Petr (místostarosta) 

- Melichařík Lubomír (skauti), Děcký Mirek (hasiči), Vladislav Tuček  

 

Předseda zahájil jednání osadního výboru v 18:05 hodin.  

 

Program jednání: 

1. SDH Hrachovec – žádost o příspěvek 

2. Propagace obce 

3. Dopravní značení v obci 

4. MŠ Hrachovec – ocenění dětí, Karneval, ceny 

5. Ostatní 

 

K bodu č. 1: SDH Hrachovec – žádost o příspěvek 

Nově zvolený starosta SDH v Hrachovci /Mirek Děcký/ seznámil  členy OV Hrachovec o plánu 

nákupu mobilního kontejneru pro uskladnění překážek pro hasičský sport. Požádal  OV Hrachovec o 

příspěvek na tento kontejner, který se bude pohybovat od 20 000 Kč do 25 000 Kč. 

  
Usnesení: OV Hrachovec souhlasí s finančním příspěvkem . 

 

Pro: 7     Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

K bodu č. 2: Propagace obce 

 

Členům OV Hrachovec předložil Luboš Melichařík cen.  nabídku na výtisk zpravodaje. 

Na příští schůzi OV Hrachovec budou předloženy návrhy znaku obce. 

 

Usnesení: OV Hrachovec požádal o zpracování cen. nabídky další firmy  

 

Pro: 7     Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

K bodu č. 3: Dopravní značení v obci 

Žádost občanu o zlepšení dopravní situace na rozcestí u kapličky, kde dochází k častým 

nepřehledným dopravním situacím. Dále bylo sděleno OV Hrachovec žádost o vyznačení míst 

k přecházení u KD a fotbalového hřiště. 

 

Usnesení: OV Hrachovec bere na vědomí, souhlasí s umístěním vodorovného dopravního 

značení u rozcestí i u obou míst určených k přecházení. 

 

Pro: 7    Proti: 0 Zdržel se: 0 



 
2 

 

 

 

K bodu č. 4: MŠ Hrachovec – ocenění dětí, Karneval, ceny 

 

Usnesení: OV Hrachovec souhlasí s oceněním dětí a příspěvkem na karneval v hodnotě 

 5 000 Kč 

 

Pro: 7   Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

K bodu č. 5: Ostatní 

 

- OV Hrachovec upozorňuje na špatný stav vozovky v obci a propadlý kanál u vjezdu ke KD. 

- Požadavek hasičů o napojení se na wifi 

- Žádost o ořez stromů / větví a náletu/ na obecním pozemku 448 a sousedícího pozemku 649/1 

 

Pro: 7    Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

Předseda ukončil jednání osadního výboru v 19:30 hodin. 

 

 

Zapsal: Vaigl Radek 

 

 

Ověřil: členové OV Hrachovec následující den. 

 

 

Pozn: 

V zápise, který je uveřejňován fyzickým vyvěšením nebo způsobem umožňujícím dálkový přístup je 

potřeba anonymizovat osobní údaje. Zejména u třetích osob, které se neúčastní zasedání, je potřeba 

této problematice věnovat zvýšenou pozornost. Osobní údaje jsou veškeré údaje o identifikované nebo 

identifikovatelné fyzické osobě (např. jméno, adresní a kontaktní údaje, identifikační čísla apod.). 

Podrobné údaje ke GDPR naleznete na https://www.valasskemezirici.cz/ochrana-osobnich-udaju-

gdpr/ms-30515/p1=30515 

  

 

  

https://www.valasskemezirici.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ms-30515/p1=30515
https://www.valasskemezirici.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ms-30515/p1=30515

